
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino” - Trapani

Decreto  n. 3522

DECRETO DI NOMINA IN SURROGA COMPONENTE DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI
CONSERVATORIO DI MUSICA “A. SCONTRINO” DI TRAPANI - TRIENNIO 2023/2026

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del Regolamento concernente i criteri di 
esercizio dell’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali, a norma della superiore Legge;

VISTO lo Statuto del Conservatorio;

VISTO l’articolo 16 dello Statuto, concernente i criteri e le modalità di elezione dei componenti la 
Consulta degli studenti;

VISTO che il suddetto articolo al comma 7 che prevede che “in caso di cessazione anticipata di 
uno degli studenti eletti, subentra nell’incarico il primo dei non eletti”;

VISTO Il verbale n. 2 delle elezioni della Consulta degli Studenti per il triennio 2023/2026, prot. 
n. 17687 del 08/11/2023

VISTO Il Decreto n. 3314 prot. n. 18013 del 14/11/2023 con sono stati nominati i componenti 
della Consulta degli studenti del Conservatorio di Trapani per il triennio 2023/2026;

VISTO che il Sig. Cernigliaro Giulio, a seguito della laurea conseguita in data 04/06/2024, non è 
più studente di questo Conservatorio;

PRESO ATTO che il primo tra i non eletti nel succitato verbale di elezione della Consulta degli studenti è 
il Sig. Manfrè Davide;

DECRETA

che lo studente Manfrè Davide è nominato componente in surroga della Consulta degli Studenti del 
Conservatorio di Trapani per il triennio 2023/2026.

Pertanto la Consulta degli Studenti, per il triennio 2023/2026, risulta così composta:
1. Faraone Vincenzo
2. Bonì Paola
3. Scavone Luca
4. Bianco Francesco Paolo
5. Manfrè Davide

Trapani, 28/06/2024

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova


		2024-06-28T10:43:45+0000
	CORDOVA ELISA


		2024-06-28T13:03:20+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




